Ad XV. Quoad primam partem, legantur Lectiones diei praecedentis;

(quoad secundam partem affirmative.

Ad XVI. Negative.

Ad XVII. Negative.
Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit, die 19 aprilis
1912. — Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus. L. + S. # Petrus La Fontai-

ne, Episc. Charystien., Secretarius.

XI.

Hodiernus redactor claendarii Societatis Missionariorum sacratissimi

Cordis Iesu de consensu sui Rmmi Procuratoris generalis, a sacra Rituum
‘Congregatione humillime petiit solutionem insequentium dubiorum, nimirum:

I. Lectiones II Nocturni in festo S. Agnetis V. M. suntne historicae,
ita ut legi possint et debeant tamquam IX lectio si idem festum ob occur-
rentiam festi superioris ritus vel dignitatis simplificetur ?

II. In Completorio post Il Vesperas Dominicae Palmarum debentne

dici preces, quando in Vesperis facta sit commemoratio duplicis die se-
-quenti occurrentis, proindeque simplificati ?

I In locis in quibus festum Beati Gasparis del Bufalo, Confes-

soris, recolitur sub ritu duplici maiori vel minori, dicendaene sunt lectio-

nes I Nocturni propriae, an pofius de Scriptura occurrente ?
IV. 1° Antiphonae et psalmi ad Matutinum Commemorationis omnium

Ss. Romanorum Pontificum, e communi Apostolorum desumpta, itane cen-

senda sunt propria ut recitari debeant etiam si eiusmodi festum celebretur
sub ritu duplici maiori vel minori; an potius, utpote de communi desumpta,

«cedere debent antiphonis et psalmis de feria ?
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2° Idemque estne dicendum de responsoriis [ Nocturni, ita ut, omis-
sis lectionibus de Scriptura occurrente, recitandae sint lectiones ,Laude-
mus viros“ de communi ?

V. Infra octavam Commemorationis solemnis sanctissimi Corporis
D. N. . C, si fiat commemoratio duplicis simplificati, debetne adiungi
tertia oratio, an potius omitti ? '

VI. 1° In Missis de vigilia vel de feria propriam Praefationem non
habente, dicendane est Praefatio propria festi vel octavae cuius factum sit
officium ?

2° Itemque in eisdem Missis dicendumne est Credo ratione festi vel
octavae symbolum habentis ?

VII. In Missis pro Sponsis, sicut in aliis Missis votivis ex privilegio
celebratis, in. duplicibus adiungerdane est tertia oratio ? '

Et sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii,
audito Commissionis Liturgicae suffragio, re sedulo perpensa, ita rescri-
bendum sensuit :

Ad I. Affirmative.

Ad II. Negative.

Ad IIL SEI‘.EHTUI‘ propriae, si fuerint concessae, iuxta novas Rubri-
cas, tit. 1, n. 4